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TDB1031 TÜRKÇE 1 DERSİ VE BÖLÜMÜMÜZ TARAFINDAN AÇILAN  

SOSYAL SEÇİMLİK DERSLERİNİN BÜTÜNLEME PROGRAMI 
 

Kodu Dersin Adı Şubeler 
Öğretim Üyesi Adı ve 
Soyadı 

Sınav 

Derslik* 
Tarih Gün 

Baş.-bitiş 
saatleri 

TDB1031 TÜRKÇE 1 4 
7 
11 
13 
14 
21 
27 
31 

Öğr.Gör.Hilal 
TUFAN 

03.02.2022 Perşembe 11.00-12.00 B1 D01 

B1 D02 

Fen 

Edb.Fak. 

TDB1031 TÜRKÇE 1 1 
3 
10 
17 
19 
23 
29 
33 

Öğr.Gör.Cemile 
İNAN 

03.02.2022 Perşembe 11.00-12.00 B1 D05 

B1 A06 

Fen 

Edb.Fak. 

TDB1031 TÜRKÇE 1 2 
12 
16 
18 
22 
28 
32 
 

Öğr.Gör.Arzuhan 
KOCABAŞ 

03.02.2022 Perşembe 11.00-12.00 B1 D07  

B1 A08 

Fen 

Edb.Fak. 
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TDB1031 TÜRKÇE 1 6 
8 
9 
15 
20 
26 
30 

Öğr.Gör.Zeliha 
ÇELEN BOZTİLKİ 

03.02.2022 Perşembe 11.00-12.00 B1 D03  

B1 D04 

Fen 

Edb.Fak. 

TDB4031  Güzel 
Konuşma 
ve 
Dİksiyon 
 

1 Öğr.Gör. Arzuhan 
KOCABAŞ 

01.02.2022 Pazartesi 13.00-14.00 B2029 

Taş Bina 

TDB4041  
 

Türk 
Öykü 
Romanı 

1 Öğr.Gör. Zeliha 
ÇELEN BOZTİLKİ 

01.02.2022 Pazartesi  13.00-14.00 B2029 

Taş Bina 

TDB4061  
 

Yeditepe 
İstanbul 

1 Öğr.Gör.Nurullah 
ARVAS 

01.02.2022 Pazartesi 13.00-14.00 B2029 

Taş Bina 

 
*Servis dersleri veren Matematik, Fizik, Kimya, İTBB, Atatürk İlkeleri, Türkçe bölümleri ve YDYO yapacakları sınavların dersliklerini kendileri 
belirleyeceklerdir, bu servis derslerini alan bölümler sadece görevlendirecekleri Arş. Görevlilerini belirleyeceklerdir. Sınav dönemi öncesi her bir 
Araştırma Görevlisi için gözetleme görev programı hazırlanması yararlı olur. 
Aynı grup için birden fazla derslikte sınav yapılacaksa her bir derslik için ayrı bir satırın kullanılması uygun olur. O zaman her bir satıra bir ar gör 
yazılacağından derslik başına bir Araştırma Görevlisi verilmiş olur.   

 

ÖNEMLİ NOT: Sınavlarda çakışma yaşanmaması ve öğrencilerimizin mağdur olmaması açısından Servis dersi veren 
bölümler dışında kalan  bölümlerin sınav programlarını oluştururken servis dersleri  için ayrılan gün ve saatleri 
dikkate almaları gerekmektedir. 
 


